Mẫu M06
Đơn đăng ký hỗ trợ hoạt động đăng ký Sở hữu công nghiệp
(Ban hành kèm theo Quyết định số 09/2015/Q Đ-UBND ngày 01 tháng 4 năm 2015
 của UBND tỉnh Cao Bằng)

	(Tên tổ chức/cá nhân
đề nghị hỗ trợ)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /ĐNHT
	Cao Bằng, ngày       tháng      năm 201

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ
Xác lập quyền Sở hữu công nghiệp

Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Cao Bằng

Họ và tên:……………………………………………………………….......
Chức vụ: …………………………………………………………………....
Đơn vị doanh nghiệp:………………………………………………………
Địa chỉ: ……………………………………………………………………...
Số tài khoản:…………………………………………………………….......
Điện thoại: ……………………….Fax:...........................................................
Loại hình doanh nghiệp: …………………………………………………...
Căn cứ Nghị quyết số: 30/2014 /NQ-HĐND ngày 11 tháng 12 năm 2014 của Hội đồng nhân dân tỉnh Cao Bằng về cơ chế, chính sách hỗ trợ đầu tư đổi mới công nghệ, nâng cao năng suất chất lượng sản phẩm và xác lập quyền sở hữu công nghiệp cho các Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;
Căn cứ  Quyết định …../2015/QĐ-UBND ngày … tháng … năm 2015 của Uỷ ban nhân dân  tỉnh Cao Bằng Ban hành quy định thực hiện chính sách hỗ trợ đầu tư đổi mới công nghệ , nâng cao năng suất chất lượng sản phẩm và xác lập quyền sỏ hữu công nghiệp cho các Doanh nghiệp trên trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.
Doanh nghiệp đề nghị hỗ trợ kinh phí thực hiện xác lập quyền sơ hữu công nghiệp cho đối tượng:……………………………………………………………..
Mức đề nghị hỗ trợ kinh phí là:…………………………………........ đồng
* Tài liệu kèm theo đơn gồm có:
1. Bản sao Văn bằng bảo hộ đối tượng  SHCN đề nghị được hỗ trợ (05 bản có chứng thực và đối chiếu bản gốc);
2. QĐ đăng ký kinh doanh
 Kính đề nghị Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Cao Bằng xem xét quyết định cấp kinh phí hỗ trợ cho doanh nghiệp chúng tôi theo quy định.

	Đại diện Tổ chức/cá nhân
(ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]